
结果公示 

 

进场交易编号:JKMFM2019090040                                                                                      评审日期:2019-10-22 

采购人 富民县款庄中心小学 联系电话 0871-68859256 

采购人地址 云南省昆明市富民县 

采购代理机构 北京典方建设工程咨询有限公司 联系电话 18887106181 

采购代理机构地址 昆明市西山区陆家路红星大厦 8 栋 18 层 采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否 

采购项目名称 款庄中心幼儿园设施设备、幼儿用品购置项目 

行业主管部门 富民县财政局 项目编号 
 

公示开始时间 2019-10-22 15:47 公示结束时间 2019-10-23 23:59 

采购公告日期 
 

合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 2019 年 10 月 22 日 开标地点 富民县公共资源交易中心 

中标供应商 包号 地址 采购货物（服务）明细名称数量 采购预算（元）中标金额 
失信惩

戒情况 

第一中标候选人 云南赫卡商贸有限公司 1 
云南省昆明市盘龙区茨坝镇和平社区居委

会蒜村一组明水丽景 5 栋 3 单元 502 号 

办公用品、厨房用品、教学

用品一批 
1 500000.00 491960.00 元 /无 

第二中标候选人 云南邝钥商贸有限公司 1 
云南省昆明市官渡区广福路与金源大道交

汇处春城时光花园 4 座 30 层 3006 室 

办公用品、厨房用品、教学

用品一批 
1 500000.00 499668.00 元 /无 

第三中标候选人 昆明龙宝办公家具制造 1 云南省昆明经开区阿拉办事处白水塘村临 办公用品、厨房用品、教学1 500000.00 498610.00 元 /无 



有限公司 时厂房 用品一批 

采购文件 (招标)富民 1.ZCZBJ 

  

备注 / 

本项目没有投标人被废标！ 

评标委员会成员名单 曹文荣、孙丽娅、杨福德、李浙昆、郭兴祥（业主代表） 

采购人审核意见 
同意发布 

审核人：郭兴祥 

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。 

 


